MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1034/2018 Em 10 de maio de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2211/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, fomos
cientificados pelo Setor de Praças e Jardins da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que no endereço indicado não foi localizado a numeração do imóvel
informado. Diante do exposto não foi possível à análise da solicitação.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for-

Atenciosamente,

'

RB. (G. 29.680!18)

--.~

c;:.

·~ -~
c;:.
(J\ ....
N
(S) ......
O)

(S)
c;:.

"' 00
(.1)

""""

~
~

~
~
a
?

I ;.-..